
Id: XEVCY-MJQHH-SWUAB-IYIWN-NJCCA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/39/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 4 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr LI/411/2010 Rady Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r., 
Nr 121, poz. 844) oraz przy uwzględnieniu obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011r. (M. P. Nr 55, poz. 755) – po zapoznaniu 
się z opinią Komisji Organizacyjno – Budżetowej, Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego - Rada Gminy 
uchwala , co następuje: 

§ 1. W treści § 1 uchwały Nr LI/411/2010 rady Gminy Baranów z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminy Baranów w 2011 roku, - 
pkt 2 lit. "d" otrzymuje brzmienie: 

- " § 1 pkt 2 lit. "d" 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, 
zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń od 1 m2 powierzchni użytkowej -3,61 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


